
UCHWAŁA NR XXVII/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/180/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2021 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 345/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwała Nr XXIII/198/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 
2021r., Uchwała Nr XXIV/204/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 marca 2021r., Uchwała Nr 
XXV/213/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 kwietnia 2021r., Zarządzenie Nr 366/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 10 maja 2021r., Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 maja 2021r., 
Zarządzenie Nr 375/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 maja 2021r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 46.820.760,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.013.307,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.807.453,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 47.965.760,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42.012.434,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.953.326,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2021 roku” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 831.710,00 zł; 

2) jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 314.000,00 złzgodnie z  
załącznikiem nr 9 do uchwały.”; ”; 

8) załącznik nr 9 „Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



9) § 15 otrzymuje brzmienie: "§ 15 Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 2.145.000,00 zł oraz wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 2.345.113,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały."; 

10) załącznik nr 12 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 121,65 5 000,00 116 121,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 940,00 5 000,00 8 940,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 693 658,00 71 600,57 765 258,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 600,57 71 600,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 600,57 71 600,57

851 Ochrona zdrowia 22 760,00 33 000,00 55 760,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

85195 Pozostała działalność 22 760,00 18 000,00 40 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 760,00 18 000,00 40 760,00

852 Pomoc społeczna 1 670 360,91 17 880,00 1 688 240,91

85295 Pozostała działalność 5 960,00 17 880,00 23 840,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 960,00 17 880,00 23 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 759 550,00 459 000,00 2 218 550,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 690 000,00 459 000,00 2 149 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 686 000,00 459 000,00 2 145 000,00

Razem: 46 234 280,06 586 480,57 46 820 760,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 028 088,65 -7 000,00 4 021 088,65

75095 Pozostała działalność 125 124,00 -7 000,00 118 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 444,00 -3 000,00 15 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -4 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 911 276,00 71 600,57 12 982 876,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

207,00 71 600,57 71 807,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207,00 71 600,57 71 807,57

851 Ochrona zdrowia 257 586,00 33 000,00 290 586,00

85111 Szpitale ogólne 86 400,00 15 000,00 101 400,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

15 000,00 15 000,00 30 000,00

85195 Pozostała działalność 26 760,00 18 000,00 44 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 182,00 15 000,00 26 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 940,00 2 579,00 4 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,00 221,00 499,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 200,00 300,00

852 Pomoc społeczna 3 445 320,91 17 880,00 3 463 200,91

85295 Pozostała działalność 56 560,00 17 880,00 74 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 042,30 15 126,90 20 169,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868,30 2 604,90 3 473,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,40 148,20 197,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 000,00 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 474 586,00 -15 000,00 459 586,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 120 080,00 459 000,00 4 579 080,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 886 113,00 459 000,00 2 345 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815 000,00 459 000,00 2 274 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300 630,00 22 000,00 2 322 630,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 001 424,00 22 000,00 2 023 424,00

4260 Zakup energii 50 000,00 22 000,00 72 000,00

Razem: 47 379 280,06 586 480,57 47 965 760,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr ……/…../2015

                                                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej Łasin z dnia ………………….

Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 120 000,00 3 771 742,00 1 213 111,00 0,00 1 816 323,00 742 308,00

A.-

B.-

C.-

A.-

B.-

C.-

A- 1 816 323,00

B-

C-

A-

600 60016 100 000,00 100 000,00 100 000,00 B- Urząd Miasta i Gminy w

C- Łasinie 

A-

6. 600 60016 B- 742 308,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
C-

A-

B-
C-

A -

B -

C -

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A-

B-

C-

INFORMATYKA 147 126,00 49 070,00 7 361,00 0,00 0,00 41 709,00

A-

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Przebudowa dróg gminnych: Nr 041303C 

w Nogacie, Nr 041310C relacji Zawda-

Szynwałd, Nr 041329C w Świętem i Nr 

041335C w Goczałkach

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
600

Realizacja  projektu "Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0" 147 126,00 49 070,00 7 361,00720

Porządkowanie stanów prawnych 

nieruchomości gruntowych - wykupy 

gruntów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

650 000,00

9. 700 70005

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

10.

7.

1 500 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr G041317C 

relacji Plesewo-Huta Strzelce 
60016600

2 500 000,00 2 290 000,00

2.

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
4 189,004 189,001 100 000,00

473 677,00

60016600

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
37 553,00

3.

37 553,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
4. 600

                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/231/2021

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2021 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2021

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

                                                                                                                                                                                  Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r.

5.

Przebudowa drogi gminnej Nr G041316C 

relacji Zawda - Zawdzka Wola

Przygotowanie dokumentacji technicznych 

przebudowy dróg gminnych

60016
Przebudowa chodników na terenie miasta i 

gminy

72095

8. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych Nr 041306C 

w Szynwałdzie i Nr 041326C w Nowych 

Jankowicach 

70 000,00

4 200 000,00 1 170 000,00 427 692,00

60016
Przebudowa ulic : Wrzosowej, Bratkowej 

oraz Liliowej w Łasinie

70 000,00 70 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
1. 400 40002

Dokapitalizowanie ZGKw Łasinie Spółka 

z o.o. na zadanie -Przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Zawdzie 

140 000,00 140 000,00 140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2021

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

B- 41 709,00

C-

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 000,00 70 000,00 70 000,00

A -

11. B - 

C - 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

A -

B -

C -

OCHRONA ZDROWIA 101 400,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

A -

B -

C -

A -

B -

C -

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
480 000,00 435 000,00 226 669,00 0,00 0,00 208 331,00

A-

B- 208 331,00
C-

A -

18. B -

C -

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 505 164,00 1 101 114,00 384 793,00 0,00 0,00 716 321,00

A -

B -

C -

A -

B -

900

14. 851 85111

Dofinansowanie projektu "Rozbudowa 

regionalnego repozytorium usług 

medycznych oraz modernizacja systemów 

informatycznych i usług elektronicznych w 

jednostkach ochrony zdrowia"

71 400,00 71 400,00 71 400,00

70 000,00 70 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
921 9210919.

75412

Przygotowanie dokumentacji technicznych 

przebudowy remiz strażackich w 

Szynwałdzie i Szonowie

13. 80 000,00 80 000,00 80 000,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie 

16. 851 85111

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

doposażającego laparoskop dla SP ZOZ w 

Łasinie

15 000,00 15 000,00 15 000,00

15.

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

900 90095

Przebudowa placu zabaw w miejscowości 

Święte oraz doposażenie placu zabaw  w 

miejscowości Goczałki

70 000,00 25 000,00 25 000,00

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

budowy świetlicy wiejskiej w Zawdzie 70 000,00 70 000,00

508 405,00 80 850,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Łasinie

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Realizacja  projektu "Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0" 147 126,00 49 070,00 7 361,00720

17.

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
10.

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

70 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w gminie Łasin - etap III 410 000,00 410 000,00 201 669,0090001

72095

75023
Remont i renowacja zabytkowego budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie 
600 000,00

754

75 000,00

851 85111

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

zabiegów ortoskopowych (wiertarki 

ortopedycznej) dla SP ZOZ w Łasinie

15 000,00 15 000,00 15 000,00

427 555,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

750

20. 921 92109

Przebudowa i modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nogat z 

zagospodarowaniem zewnętrznym terenu 

789 664,00

12. 754 75412

Dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-rozpoznawczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łasinie

75 000,00 75 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 2



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2021

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

C -

A -

B -

C - 

KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A-

B-

C-

RAZEM 13 378 690,00 5 953 326,00 2 428 334,00 0,00 1 816 323,00 1 708 669,00

92601

Projekt sali sportowo-widowiskowej przy 

Szkole Podstawowej w Łasinie 100 000,00 100 000,00 100 000,00

508 405,00

522 709,00

80 850,00

233 943,00

C. Inne źródła

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

A. Dotacje i środki z budźetu państwa (np.. od Wojewody, MEN, UKFiS,…)

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
22. 926

427 555,00

288 766,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

20.

21.

921

921

92109

92109

Przebudowa i modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nogat z 

zagospodarowaniem zewnętrznym terenu 

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zawdzka Wola z zagospodarowaniem 

zewnętrznym terenu 

789 664,00

645 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/231/2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 6



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r.
Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 600,57 71 600,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 600,57 71 600,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 600,57 71 600,57

Razem: 12 254 535,06 71 600,57 12 326 135,63

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r.
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 600,57 71 600,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 600,57 71 600,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 71 600,57 71 600,57

Razem: 12 254 535,06 71 600,57 12 326 135,63

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



                           Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 

                         Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych  oraz jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w 2021 roku 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA DOTACJI RAZEM 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ  

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

NAZWA JEDNOSTKI     

720 72095 2339 Urząd Marszałkowski w Toruniu –wkład 

własny gminy dla projektu „Infostrada Kujaw 

i Pomorza 2.0” – dotacja dla Lidera projektu 

  910,00 910,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łasinie 

  30.000,00 30.000,00 

851 85111 6229 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łasinie 

  71.400,00 71.400,00 

851 85154 2330 Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” 

Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

  400,00 400,00 

853 85333 2710 Gmina Miasto Grudziądz dotacja celowa na 

częściowe pokrycie kosztów zakupu energii 

elektrycznej dla Powiatowego Urzędu Pracy 

w Grudziądzu 

  5.000,00 5.000,00 

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Łasinie 519.000,00   519.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Łasinie 205.000,00   205.000,00 

Razem   724.000,00  107.710,00 831.710,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

010 01009 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 
na terenie miasta i gminy 

   80.000,00  80.000,00 

754  75412 6230 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP w 

  75.000,00 75.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



Łasinie 

851 85154 2820 Dofinansowanie organizacji obozu 
sportowego dla stowarzyszeń realizujących 
gminny program profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

   

  5.000,00 

 

  5.000,00 

851 85195 2820 Dofinansowanie terapii dzieci autystycznych    4.000,00  4.000,00 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 

  20.000,00 20.000,00 

921 92195 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  6.000,00 6.000,00 

926 92605 2810 Wpieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej osób z niepełnosprawnością 

  2.000,00 2.000,00 

926 92605 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  122.000,00 122.000,00 

Razem    314.000,00 314.000,00 

OGÓŁEM  724.000,00  421.710,00 1.145.710,00 

 

    

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 
Rady Miejskiej  Łasin z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2.145.000,00 2.345.113,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.145.000,00 2.345.113,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2.145.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  47.672,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8.840,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 1.260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.274.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1.551,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1.000,00 

Ogółem 2.145.000,00 2.345.113,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVII/231/2021 

       Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 czerwca 2021r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

851   Ochrona zdrowia 40.760,00 

 85195  Pozostała działalność 40.760,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40.760,00 

852   Pomoc społeczna 23.840,00 

 85295  Pozostała działalność 23.840,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

23.840,00 

   RAZEM 64.600,00 

Wydatki 

851   Ochrona zdrowia 40.760,00 

 85195  Pozostała działalność 40.760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.470,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

300,00 

852   Pomoc społeczna 23.840,00 

 85295  Pozostała działalność 23.840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.169,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.473,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

197,60 

   RAZEM 64.600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FA7E9A-2308-41B9-93BA-F53124649513. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 11 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 dotacje
	Zalacznik 4 wydatki
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

